府中市一般廃棄物指定収集袋在庫数報告書

     年度

種       類 在  庫  組  数（1組は 10枚）

燃やすごみ

SS 枚

S 枚

M 枚

L 枚

燃やさないごみ

SS 枚

S 枚

M 枚

L 枚

容器包装プラスチック

SS 枚

S 枚

M 枚

L 枚

合   計   枚   数 枚

一般廃棄物指定収集袋について、年度末日時点で、在庫状況は上記のとおりとなりますので、

報告します。

年   月   日

府中市長 様

取 扱 店 番 号

取 扱 店 名

取 扱 店 住 所

代 表 者 名

取扱店電話番号